
Biel - Büren - Nidau

07. und 17. Juni 2017

Durchführender Kurs: VSG Spärs Port

Wettschiessen "unteres Seeland"



Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Rangliste Gruppe

Alle Sektionen

Rang Sektion Resultat  Preis

1 VSG Epsach 82,857 150,-

2 FS Worben 81,083 100.-

3 FS Mörigen 80,511 50,-

4 FS Walperswil 78,714

5 VSG Spärs Port 78,151

6 SV Leuzigen 77,389

7 SSV Biel 75,954

8 SG Diessbach 73,900

9 FS Ligerz 72,208

10 SV Arch 70,778
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste Jungschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss Preis

1 Fontana Noah 05.02.98 SSV Biel m 1 91 Kranz 39 99 50,-

2 Studer Alessandro 31.07.97 FS Worben m 6 89 Kranz 33 83

3 Schumacher Gian 15.07.00 VSG Epsach m 2 88 Kranz 37 96

4 Mathys Cédric 20.12.00 VSG Epsach m 2 88 Kranz 36 90

5 Solcà Franco 17.12.98 FS Mörigen * m 3 88 Kranz 35 95

6 Lehmann Nik Sven 22.02.02 FS Mörigen * m 1 88 Kranz 35 94

7 Lehmann Jasmin 02.12.01 FS Worben w 2 87 Kranz 39 100

8 Bullegato Nino 05.12.99 FS Mörigen m 2 87 Kranz 34 89

9 Tschirner Noël 04.07.99 FS Mörigen m 2 85 Kranz 37 96

10 Schaer Julien 08.10.98 FS Mörigen m 3 85 Kranz 32 96

11 Meyer Timo 03.01.97 VSG Spärs Port m 5 84 Kranz 35 91

12 Meier Tim 13.19.99 SG-Diessbach m 2 84 Kranz 34 92

13 Hochhuth Lea-Lena 26.11.01 SG Arch w 1 84 Kranz 33 87

14 Schmocker Jan 28.07.97 SV Leuzigen m 6 84 Kranz 32 86

15 Trimeche Elbaraa (Elbi) 19.11.98 VSG Spärs Port m 2 83 Kranz 36 92

16 Nafzger Janis 01.03.00 VSG Epsach m 2 83 Kranz 35 87

17 Scherrer Florian 18.07.01 VSG Spärs Port m 2 83 Kranz 33 87

18 Jutzeler Tim 01.09.99 FS Mörigen m 2 83 Kranz 31 86

19 Gantenbein Ryan 04.12.98 FS Mörigen m 3 82 Kranz 36 92

20 Adzic Aleksandar 01.08.99 SSV Biel * m 1 82 Kranz 35 95

21 Arnold Christian 08.02.01 FS Mörigen m 2 82 Kranz 34 94

22 Mathys Noah 07.10.00 FS Walperswil m 2 82 Kranz 32 88

23 Ponnambalam Pirasanna (Piri) 08.10.98 VSG Spärs Port m 2 81 Kranz 35 95

24 Häfeli Cédric 19.11.98 FS Mörigen m 3 81 Kranz 35 93

25 Maurer Yanick 08.12.99 FS Walperswil m 2 81 Kranz 34 90

26 Tiefenbach Paulina 30.08.02 FS Worben w 1 81 Kranz 32 91

27 Schmid Robin 09.01.97 SG-Diessbach m 5 81 Kranz 32 84

28 Jost Thierry 04.05.01 FS Walperswil m 2 80 Kranz 34 99

29 Maurer Jasmin 01.12.01 FS Mörigen w 2 80 Kranz 34 86

30 La Michael 15.02.00 VSG Spärs Port m 1 80 Kranz 34 84

31 Perrot Noah 08.05.98 FS Ligerz m 5 80 Kranz 30 80

32 Fröhli MIchel 03.02.99 SG-Diessbach m 1 80 Kranz 28 73

33 Haas Yannic 03.12.01 SSV Biel m 1 79 Kranz 30 81

34 Konzelmann Emanuele 26.06.98 FS Mörigen m 3 79 Kranz 28 100
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35 Koch Yonea 21.03.00 FS Mörigen m 2 78 Kranz 35 95

36 Reist Marc 30.09.00 SV Leuzigen m 1 78 Kranz 33 92

37 Marti Leon-Samuel 21.02.00 SSV Biel m 2 78 Kranz 33 91

38 Maurer Jeanne-Sophie 18.01.97 SG-Diessbach w 6 78 33 84

39 Huber Lenny 19.07.99 FS Walperswil m 2 77 Kranz 31 86

40 Wolf Michele 01.05.98 SSV Biel w 1 77 Kranz 30 88

41 Künzler Luc 27.08.00 FS Ligerz m 1 77 Kranz 30 85

43 von Känel Jeremy 16.05.98 SV Leuzigen m 5 77 30 79

44 Schack Kevin 15.05.98 FS Mörigen m 3 77 Kranz 30 77

45 Stauffer Pascal 24.11.98 SV Leuzigen * m 1 76 Kranz 32 93

46 Senti Jonas 23.12.98 FS Mörigen m 3 76 Kranz 32 92

47 Michellod Samuel 18.07.99 VSG Spärs Port m 2 76 Kranz 30 83

48 Gehri Sandro 19.07.00 VSG Epsach m 2 76 Kranz 30 77

49 Meng Nicolas 22.10.99 FS Walperswil m 1 76 Kranz 21 58

50 Berger Timo 18.06.00 SV Leuzigen m 1 75 Kranz 33 90

51 Spahr Nico 01.06.99 SSV Biel m 2 75 Kranz 31 79

52 Nef Seven 01.12.98 SG-Diessbach m 5 75 30 78

53 Huissoud Nicolas 11.08.98 VSG Epsach m 5 75 28 78

54 Kocher Ronny 29.11.98 SSV Biel m 1 75 Kranz 27 88

55 Mathys Nils 13.08.00 FS Walperswil m 2 74 34 89

56 Schwab Jan 19.10.01 FS Walperswil m 2 74 26 85

57 Leuenberger Mike 02.02.97 SSV Biel m 1 73 29 76

58 Dettwiler Levi 21.06.97 SG-Diessbach m 2 73 27 79

59 Tschanz Simon 23.03.97 FS Ligerz m 6 73 25 70

60 Burkhart Enea 19.07.01 SSV Biel w 1 72 35 99

62 Flückiger Laurent 11.11.99 FS Ligerz m 2 72 30 95

63 Gay Kévin 08.12.00 VSG Spärs Port m 2 72 29 84

64 Fasolin Céline 26.06.01 VSG Spärs Port w 2 72 29 84

65 Teusch Dana 06.02.01 FS Ligerz w 1 71 29 91

66 Amstutz Brayan 23.05.98 SG-Diessbach m 5 71 28 75

67 Fuster Michelle 17.10.98 SG Arch w 1 71 26 80

68 Chausse Igor 03.07.97 FS Ligerz m 6 70 30 89

69 Marantz Kilian 10.12.97 FS Mörigen m 4 70 29 79

70 Müller Rafael 23.09.99 SG Arch m 1 69 32 94

71 Rohrbach Pascal 22.05.98 SSV Biel m 1 69 31 82

72 Klimenta Rajon 30.03.98 SG-Diessbach m 5 69 29 97

73 Schmocker Lukas 02.07.99 SV Leuzigen m 2 69 28 78

74 Vogt Dominic 28.03.98 SSV Biel m 2 69 26 75

75 Vonrospach Timothée 27.05.99 SSV Biel m 1 69 24 76

76 Musa Mouhanad 21.07.99 SSV Biel m 1 68 27 80

77 Babst Julian 07.12.99 SSV Biel m 2 68 24 69

78 Wyss Luca 12.03.98 FS Walperswil m 1 66 31 78

79 Soland Nick 09.01.98 FS Ligerz m 5 66 30 87

80 Gerber Ronny 26.03.01 SG Arch m 1 66 27 73
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81 Reinmann Lars 10.01.02 FS Mörigen m 1 66 23 87

82 Häfeli Julia 08.09.01 FS Mörigen w 1 66 21 56

83 Brunner Nick 16.09.97 SV Leuzigen m 6 66 18 78

84 Maurer Pascal 09.07.99 FS Walperswil m 1 66 18 58

85 Schwab Michael Janic 29.01.01 SG Arch m 2 65 20 67

86 Meier Dario 04.05.99 SSV Biel m 1 65 27 89

87 Schwander Jill 07.01.01 SG Arch w 1 65 28 96

88 Steinemann Luc 18.09.02 SG Arch m 1 65 15 50

89 Marantz Valerie 20.11.99 FS Mörigen m 1 64 30 75

90 Jutzeler Lars 03.09.01 FS Mörigen m 2 64 29 77

91 Fischer Til 24.09.00 FS Worben m 1 64 28 80

92 Mosimann John 26.11.98 VSG Spärs Port m 2 64 24 64

93 Grossenbacher Roger 04.03.98 VSG Spärs Port m 2 64 22 81

94 Jeannerat Dario 12.09.98 FS Mörigen m 3 63 25 77

95 Spycher Jannis 09.12.02 FS Mörigen m 1 63 24 85

96 Oberli Flavio Luca 12.09.99 VSG Spärs Port m 1 63 24 75

97 Gilgen Manuel 10.08.00 FS Ligerz m 1 62 29 80

98 Soland Adina 02.02.00 FS Ligerz w 1 62 27 79

99 Schneiter Luzia 01.03.97 SG-Diessbach w 2 60 31 88

100 Grosjean Joël 10.11.99 FS Ligerz m 1 60 31 81

101 Borgeaud dit AvocatRyan 18.02.02 VSG Spärs Port m 1 60 25 65

102 Rätz Robyn 17.11.00 SG-Diessbach m 2 60 20 53

103 Stettler Akram 09.09.99 SSV Biel m 1 59 22 61

104 Ulmann Remo 15.07.00 VSG Epsach m 2 59 10 45

105 Mollet Vanessa 17.05.02 VSG Spärs Port w 1 57 27 72

106 Jost Cédric 04.05.01 FS Walperswil m 2 57 14 67

107 Müller Livio 27.03.02 FS Walperswil m 1 55 21 96

108 Niedermann David 19.04.01 FS Worben m 1 54 14 51

109 Ruchri Frederick 16.07.02 SG-Diessbach m 1 53 20 84

110 Walter Emmanuel 22.05.01 FS Mörigen m 2 51 26 96

111 Wyss Matia 04.08.02 SV Leuzigen m 1 50 23 61

112 Eigenheer Yamin 05.12.99 SG-Diessbach m 1 49 16 51

113 Schneider Yannick 06.04.00 FS Mörigen m 2 44 20 82

114 Keusen Silvan 01.10.01 FS Mörigen m 2 26 10 76

Gäste aus dem "oberen Seeland"

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Zeller Olivia 03.10.97 VSG Mühlau Aarberg 2 89 Kranz 34 84

2 Zeller Deborah 11.01.99 VSG Mühlau Aarberg 2 82 Kranz 31 84

3 Wiedmer Kim-Leonie 15.11.01 SS Mühleberg 2 80 Kranz 33 92

4 Schelker David 10.09.01 SS Mühleberg 2 79 Kranz 34 86

5 Schmid Silvano 02.07.01 SS Mühleberg 1 78 Kranz 34 91

6 Brunner Kevin 18.08.98 VSG Mühlau Aarberg 5 77 29 85
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste Jugendschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss Preis

1 Küffer Adrian 06.02.05 VSG Spärs Port m JJ 75 Kranz 28 80 50,-

2 Andres Joel 10.11.04 FS Mörigen m JJ 73 Kranz 31 84

3 Bovay Jeremy 29.11.04 SG Arch m JJ 72 Kranz 34 98

4 Rätz Mika 01.01.04 SV Leuzigen m JJ 71 33 93

5 Quattropani Ixchel 31.01.03 FS Worben m JJ 68 31 86

6 Krapf Meo 17.01.03 FS Mörigen m JJ 66 25 87

7 Schwab Robin 02.11.05 SG Arch m JJ 65 29 98

8 Franck Alix 26.02.04 FS Mörigen m JJ 65 22 77

9 Hochhuth Jeremias 26.05.05 SG Arch m JJ 59 28 85

10 Andres Fabian 10.11.04 FS Mörigen m JJ 58 24 84

11 Jäggi Emilie 19.01.05 VSG Spärs Port w JJ 55 14 57

12 Schneider Gabriel 23.07.03 FS Mörigen m JJ 49 10 53

13 Etique Luca 16.09.03 FS Mörigen m JJ 45 21 82

14 Hostettler Michel 16.02.05 SG-Diessbach m JJ 45 21 65

15 Keusen Leonie 03.04.04 FS Mörigen w JJ 37 14 81

16 Jäggi Nico 12.09.06 VSG Spärs Port m JJ 37 13 78

17 Hostettler Ryan 18.08.06 SG-Diessbach m JJ 30 1 3

Gäste aus dem "oberen Seeland"

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Rüfenacht Ramon 16.05.03 SS Mühleberg m JJ 85 Kranz 35 96

2 Schmutz Janis 12.11.04 SS Mühleberg m JJ 82 Kranz 34 92

3 Bossi Lia 13.12.04 SS Mühleberg w JJ 82 Kranz 34 91

4 Blaser Jonas Nick 07.08.03 SS Mühleberg m JJ 79 Kranz 30 83

5 Remund Matias 28.08.03 SS Mühleberg m JJ 48 14 45

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Damen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Lehmann Jasmin 37227 FS Worben w 2 87 Kranz 39 100

2 Hochhuth Lea-Lena 37221 SG Arch w 1 84 Kranz 33 87

3 Tiefenbach Paulina 37498 FS Worben w 1 81 Kranz 32 91

4 Maurer Jasmin 37226 FS Mörigen w 2 80 Kranz 34 86

5 Maurer Jeanne-Sophie 35448 SG-Diessbach w 6 78 33 84

6 Wolf Michele 35916 SSV Biel w 1 77 Kranz 30 88

7 Burkhart Enea 37091 SSV Biel w 1 72 35 99

8 Fasolin Céline 37068 VSG Spärs Port w 2 72 29 84

9 Teusch Dana 36928 FS Ligerz w 1 71 29 91

10 Fuster Michelle 36085 SG Arch w 1 71 26 80

11 Häfeli Julia 37142 FS Mörigen w 1 66 21 56

12

13 Soland Adina 36558 FS Ligerz w 1 62 27 79

14 Schneiter Luzia 35490 SG-Diessbach w 2 60 31 88

15 Mollet Vanessa 37393 VSG Spärs Port w 1 57 27 72
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Kurs-Leiter

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Total Punkte Seriefeuer

1 Wüthrich Michael FS Mörigen 18.09.91 92 37

2 Jäggi Daniel VSG Spärs Port 01.01.76 87 94

3 Wohlmuth Mathias FS Worben 13.08.93 85 33

4 Heiter Gilles SV Leuzigen 85 33

5 Schwab Benjamin SV Leuzigen 84 38

6 Icic Alen SSV Biel 23.10.96 83 38
7 Hofmann Thomas FS Mörigen 05.05.81 83 28

8 Fasolin Martin VSG Spärs Port 07.01.72 80 33

9 Fehrenbacher Oliver SG Arch 06.04.74 80 31
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Kurs-Hilfsleiter

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Total Punkte Seriefeuer

1 Schwab Michi SV Arch 14.02.1990 89 38

2 Schild Melanie FS Mörigen 01.01.94 78 25

3 Schwaller Melissa SV Arch 06..10.96 72 32

Gäste aus dem "oberen Seeland"

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Total Punkte Seriefeuer

1 Schertenleib Mike SS Mühleberg 1974 85
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion Arch

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Hochhuth Lea-Lena 26.11.01 SG Arch w 1 84 Kranz 33 87

2 Fuster Michelle 17.10.98 SG Arch w 1 71 26 80

3 Müller Rafael 23.09.99 SG Arch m 1 69 32 94

4 Gerber Ronny 26.03.01 SG Arch m 1 66 27 73

5 Schwander Jill 07.01.01 SG Arch w 1 65 28 96

6 Schwab Michael Janic 29.01.01 SG Arch m 2 65 20 67

7 Steinemann Luc 18.09.02 SG Arch m 1 65 15 50

8 Flury Marc Daniel 28.04.01 SG Arch m 2

9 Egger Fabian 28.03.00 SG Arch m 2

1 Bovay Jeremy 29.11.04 SG Arch m JJ 72 Kranz 34 98

2 Schwab Robin 02.11.05 SG Arch m JJ 65 29 98

3 Hochhuth Jeremias 26.05.05 SG Arch m JJ 59 28 85

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

9 7 6 70,000 0,778 Total Sektion: 70,778

gemeldet 9

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion  Schiesssportverein Biel

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Fontana Noah 5,2,98 SSV Biel m 1 91 Kranz 39 99

2 Adzic Aleksandar 01.08.99 SSV Biel * m 1 82 Kranz 35 95

3 Haas Yannic 03.12.01 SSV Biel m 1 79 Kranz 30 81

4 Marti Leon-Samuel 21.02.00 SSV Biel m 2 78 Kranz 33 91

5 Wolf Michele 01.05.98 SSV Biel w 1 77 Kranz 30 88

6 Spahr Nico 01.06.99 SSV Biel m 2 75 Kranz 31 79

7 Kocher Ronny 29.11.98 SSV Biel m 1 75 Kranz 27 88

8 Leuenberger Mike 02.02.97 SSV Biel m 1 73 29 76

9 Burkhart Enea 19.07.01 SSV Biel w 1 72 35 99

10 Rohrbach Pascal 22.05.98 SSV Biel m 1 69 31 82

11 Vogt Dominic 28.03.1998 SSV Biel m 2 69 26 75

12 Vonrospach Timothée 27.05.99 SSV Biel m 1 69 24 76

13 Musa Mouhanad 21.07.99 SSV Biel m 1 68 27 80

14 Babst Julian 07.12.99 SSV Biel m 2 68 24 69

15 Meier Dario 04.05.1999 SSV Biel m 1 65 27 89

16 Stettler Akram 09.09.99 SSV Biel m 1 59 22 61

17 Gibellini Ivan 28.09.99 SSV Biel m 1

18 Corbataux Philippe 28.04.99 SSV Biel m 1

19 Viana Rodriquez CostaGaetán 01.01.99 SSV Biel m 1

20 Bilang David 11.05.98 SSV Biel m 2

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

20 16 13 75,154 0,8 Total Sektion: 75,954

gemeldet 20

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion Diessbach

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Meier Tim 13.19.99 SG-Diessbach m 2 84 Kranz 34 92

2 Schmid Robin 09.01.97 SG-Diessbach m 5 81 Kranz 32 84

3 Fröhli MIchel 03.02.99 SG-Diessbach m 1 80 Kranz 28 73

4 Maurer Jeanne-Sophie 18.01.97 SG-Diessbach w 6 78 33 84

5 Nef Seven 01.12.98 SG-Diessbach m 5 75 30 78

6 Dettwiler Levi 21.06.97 SG-Diessbach m 2 73 27 79

7 Amstutz Brayan 23.05.98 SG-Diessbach m 5 71 28 75

8 Klimenta Rajon 30.03.98 SG-Diessbach m 5 69 29 97

9 Schneiter Luzia 01.03.97 SG-Diessbach w 2 60 31 88

10 Rätz Robyn 17.11.00 SG-Diessbach m 2 60 20 53

11 Ruchri Frederick 16.07.02 SG-Diessbach m 1 53 20 84

12 Eigenheer Yamin 05.12.99 SG-Diessbach m 1 49 16 51

13 Eigenheer Jonas 11.05.97 SG-Diessbach m 1

14 Brignoli Luca 17.09.97 SG-Diessbach m 6

1 Hostettler Michel 16.02.05 SG-Diessbach m JJ 45 21 65

2 Hostettler Ryan 18.08.06 SG-Diessbach m JJ 30 1 3

3 Häni Nils 02.06.06 SG-Diessbach m JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

15 12 10 73,100 0,8 Total Sektion: 73,900

gemeldet 15

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion VSG Epsach

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schumacher Gian 15.07.00 VSG Epsach m 2 88 Kranz 37 96

2 Mathys Cédric 20.12.00 VSG Epsach m 2 88 Kranz 36 90

3 Nafzger Janis 01.03.00 VSG Epsach m 2 83 Kranz 35 87

4 Gehri Sandro 19.07.00 VSG Epsach m 2 76 Kranz 30 77

5 Huissoud Nicolas 11.08.98 VSG Epsach m 5 75 28 78

6 Ulmann Remo 15.07.00 VSG Epsach m 2 59 10 45

7 Raudszus Nico 03.06.99 VSG Epsach m 2

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

7 6 5 82,000 0,857 Total Sektion: 82,857

gemeldet 7

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion Ligerz

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Perrot Noah 08.05.98 FS Ligerz m 5 80 Kranz 30 80

2 Künzler Luc 27.08.00 FS Ligerz m 1 77 Kranz 30 85

3 Tschanz Simon 23.03.97 FS Ligerz m 6 73 25 70

4 Flückiger Laurent 11.11.99 FS Ligerz m 2 72 30 95

5 Teusch Dana 06.02.01 FS Ligerz w 1 71 29 91

6 Chausse Igor 03.07.97 FS Ligerz m 6 70 30 89

7 Soland Nick 09.01.98 FS Ligerz m 5 66 30 87

8 Gilgen Manuel 10.08.00 FS Ligerz m 1 62 29 80

9 Soland Adina 02.02.00 FS Ligerz w 1 62 27 79

10 Grosjean Joël 10.11.99 FS Ligerz m 1 60 31 81

11 Cathrein Nicolas 14.09.97 FS Ligerz m 6

12 Cathrein Anne 29.11.00 FS Ligerz w 1

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

12 10 8 71,375 0,833 Total Sektion: 72,208

gemeldet 12

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion Leuzigen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schmocker Jan 28.07.97 SV Leuzigen m 6 84 Kranz 32 86

2 Reist Marc 30.09.00 SV Leuzigen m 1 78 Kranz 33 92

3 von Känel Jeremy 16.05.98 SV Leuzigen m 5 77 30 79

4 Stauffer Pascal 24.11.98 SV Leuzigen * m 1 76 Kranz 32 93

5 Berger Timo 18.06.00 SV Leuzigen m 1 75 Kranz 33 90

6 Schmocker Lukas 02.07.99 SV Leuzigen m 2 69 28 78

7 Brunner Nick 16.09.97 SV Leuzigen m 6 66 18 78

8 Wyss Matia 04.08.02 SV Leuzigen m 1 50 23 61

9 Winiger Joele 12.07.98 SV Leuzigen m 2

1 Rätz Mika 01.01.04 SV Leuzigen m JJ 71 33 93

Bestand: Beteiligung: Zählende:                 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

9 8 6 76,500 0,889 Total Sektion: 77,389

gemeldet 9

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion Mörigen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Solcà Franco 17.12.98 FS Mörigen * m 3 88 Kranz 35 95

2 Lehmann Nik Sven 22.02.02 FS Mörigen * m 1 88 Kranz 35 94

3 Bullegato Nino 05.12.99 FS Mörigen m 2 87 Kranz 34 89

4 Tschirner Noël 04.07.99 FS Mörigen m 2 85 Kranz 37 96

5 Schaer Julien 08.10.98 FS Mörigen m 3 85 Kranz 32 96

6 Jutzeler Tim 01.09.99 FS Mörigen m 2 83 Kranz 31 86

7 Gantenbein Ryan 04.12.98 FS Mörigen m 3 82 Kranz 36 92

8 Arnold Christian 08.02.01 FS Mörigen m 2 82 Kranz 34 94

9 Häfeli Cédric 19.11.98 FS Mörigen m 3 81 Kranz 35 93

10 Maurer Jasmin 01.12.01 FS Mörigen w 2 80 Kranz 34 86

11 Konzelmann Emanuele 26.06.98 FS Mörigen m 3 79 Kranz 28 100

12 Koch Yonea 21.03.00 FS Mörigen m 2 78 Kranz 35 95

13 Schack Kevin 15.05.98 FS Mörigen m 3 77 Kranz 30 77

14 Senti Jonas 23.12.98 FS Mörigen m 3 76 Kranz 32 92

15 Marantz Kilian 10.12.97 FS Mörigen m 4 70 29 79

16 Reinmann Lars 10.01.02 FS Mörigen m 1 66 23 87

17 Häfeli Julia 08.09.01 FS Mörigen w 1 66 21 56

18 Marantz Valerie 20.11.99 FS Mörigen m 1 64 30 75

19 Jutzeler Lars 03.09.01 FS Mörigen m 2 64 29 77

20 Jeannerat Dario 12.09.98 FS Mörigen m 3 63 25 77

21 Spycher Jannis 09.12.02 FS Mörigen m 1 63 24 85

22 Walter Emmanuel 22.05.01 FS Mörigen m 2 51 26 96

23 Schneider Yannick 06.04.00 FS Mörigen m 2 44 20 82

24 Keusen Silvan 01.10.01 FS Mörigen m 2 26 10 76

25 Zürcher Stefan 18.12.97 FS Mörigen m 1

26 Bach Océane 27.06.99 FS Mörigen w 1
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1 Andres Joel 10.11.04 FS Mörigen m JJ 73 Kranz 31 84

2 Krapf Meo 17.01.03 FS Mörigen m JJ 66 25 87

3 Franck Alix 26.02.04 FS Mörigen m JJ 65 22 77

4 Andres Fabian 10.11.04 FS Mörigen m JJ 58 24 84

5 Schneider Gabriel 23.07.03 FS Mörigen m JJ 49 10 53

6 Etique Luca 16.09.03 FS Mörigen m JJ 45 21 82

7 Keusen Leonie 03.04.04 FS Mörigen w JJ 37 14 81

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

26 24 17 79,588 0,923 Total Sektion: 80,511

gemeldet 26

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion VSG Spärs, Port

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Meyer Timo 03.01.97 VSG Spärs Port m 5 84 Kranz 35 91

2 Trimeche Elbaraa (Elbi) 19.11.98 VSG Spärs Port m 2 83 Kranz 36 92

3 Scherrer Florian 18.07.01 VSG Spärs Port m 2 83 Kranz 33 87

4 Ponnambalam Pirasanna (Piri) 08.10.98 VSG Spärs Port m 2 81 Kranz 35 95

5 La Michael 15.02.00 VSG Spärs Port m 1 80 Kranz 34 84

6 Michellod Samuel 18.07.99 VSG Spärs Port m 2 76 Kranz 30 83

7 Gay Kévin 08.12.00 VSG Spärs Port m 2 72 29 84

8 Fasolin Céline 26.06.01 VSG Spärs Port w 2 72 29 84

9 Mosimann John 26.11.98 VSG Spärs Port m 2 64 24 64

10 Grossenbacher Roger 04.03.98 VSG Spärs Port m 2 64 22 81

11 Oberli Flavio Luca 12.09.99 VSG Spärs Port m 1 63 24 75

12 Borgeaud dit Ryan 18.02.02 VSG Spärs Port m 1 60 25 65

13 Mollet Vanessa 17.05.02 VSG Spärs Port w 1 57 27 72

14 Grossenbacher Sabrina 18.02.99 VSG Spärs Port w 2

1 Küffer Adrian 06.02.05 VSG Spärs Port m JJ 75 Kranz 28 80

2 Jäggi Emilie 19.01.05 VSG Spärs Port w JJ 55 14 57

3 Jäggi Nico 12.09.06 VSG Spärs Port m JJ 37 13 78

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

14 13 9 77,222 0,929 Total Sektion: 78,151

gemeldet 14

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion Walperswil

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Mathys Noah 07.10.00 FS Walperswil m 2 82 Kranz 32 88

2 Maurer Yanick 08.12.99 FS Walperswil m 2 81 Kranz 34 90

3 Jost Thierry 04.05.01 FS Walperswil m 2 80 Kranz 34 99

4 Huber Lenny 19.07.99 FS Walperswil m 2 77 Kranz 31 86

5 Meng Nicolas 22.10.99 FS Walperswil m 1 76 Kranz 21 58

6 Mathys Nils 13.08.00 FS Walperswil m 2 74 34 89

7 Schwab Jan 19.10.01 FS Walperswil m 2 74 26 85

8 Wyss Luca 12.03.98 FS Walperswil m 1 66 31 78

9 Maurer Pascal 09.07.99 FS Walperswil m 1 66 18 58

10 Jost Cédric 04.05.01 FS Walperswil m 2 57 14 67

11 Müller Livio 27.03.02 FS Walperswil m 1 55 21 96

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

11 11 7 77,714 1 Total Sektion: 78,714

gemeldet 11

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port, Amt Nidau
Einzelrangliste

Sektion Worben

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Studer Alessandro 31.07.97 FS Worben m 6 89 Kranz 33 83

2 Lehmann Jasmin 02.12.01 FS Worben w 2 87 Kranz 39 100

3 Tiefenbach Paulina 30.08.02 FS Worben w 1 81 Kranz 32 91

4 Fischer Til 24.09.00 FS Worben m 1 64 28 80

5 Niedermann David 19.04.01 FS Worben m 1 54 14 51

6 Sebastiano Terlizzi 25.03.02 FS Worben m 1

1 Quattropani Ixchel 31.01.03 FS Worben m JJ 68 31 86

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

6 5 4 80,250 0,833 Total Sektion: 81,083

gemeldet 6

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Amtsjungschützenwettschiessen 2017 "unteres Seeland"    

SA Spärs Port,  Amt Nidau
Auswertung

Alle Sektionen

Jungschützen:

1. Kurs 46 Schützen 15 Auszeichnungen 32,6%

2. Kurs 42 Schützen 22 Auszeichnungen 52,4%

3. Kurs 8 Schützen 7 Auszeichnungen 87,5%

4. Kurs 1 Schützen 0 Auszeichnungen 0,0%

5. Kurs 9 Schützen 3 Auszeichnungen 33,3%

6. Kurs 6 Schützen 2 Auszeichnungen 33,3%

davon: Damen 15 5 Auszeichnungen 33,3%

davon: Herren 97 44 Auszeichnungen 45,4%

Total 112 Schützen 49 Auszeichnungen 43,8%

Total ext. 6 Schützen

Jugendschützen:

davon: Damen 2 0 Auszeichnung 0,0%

davon: Herren 15 3 Auszeichnung 20,0%

Total 17 Schützen 3 Auszeichnungen 17,6%

Total ext. 5 Schützen

Total Teilnehmer 140 Schützen

Kranzabrechnung:

Anzahl JS-Kränze erhalten: 50 Stk. Anzahl JJ-Kränze erhalten: 20 Stk.

An die JS abgegeben: 54 Stk. (5 Stk. ext.) An die JJ abgegeben: 7 Stk. (4 Stk. ext.)

Restbestand: -4 Stk. Restbestand: 13 Stk.
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